
MOUNTAIN BIKE
Communiqué of the Commissaires’ Panel No:       1        

20211105    11:45

Event: National Mountain Bike Championships 2021

06-07 November   Chiba Park, Chiba City, Chiba, Japan

Subject: All

１： 本大会の競技担当役員は次の通り

コミッセールパネル プレジデント 丸山八智代 長野

As.プレジデント 宮城　　力 東京

北野　健二 東京

セクレタリ 高橋　直子 東京

スタート 丸山　元靖 長野

フィニッシュ 西尾　　優 東京

レースディレクタ 加藤　洋平 千葉

テクニカルデレゲート 高橋　　博 東京

アシスタントコミッセール 鈴木人呂信 愛知

村田　　聡 東京

小川　和也　 東京

２： チームマネージャーズミーティング

日時： 11 月 05 日（金）　16:15- 会場フィニッシュエリア（アウトドア）

11 月 06 日（土）　16:00- 会場フィニッシュエリア（アウトドア）

３： エリミネーター

・クオリフィケイションは 30 秒インターバル、1 周で行う。

・メインイベントへの進出数は各最大、男子エリート 32、女子エリート 8、マスターズ 16 名。

・UCI 規則 4.2.012 の接触行為は DSQ または REL となる。
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４： ショートトラック

・スタートラインは、フィニッシュライン手前 250m に設置される。

・男子エリートはクオリフィケイションより各 10 名がファイナルに進出する。

・フィード／テクニカルアシスタンスゾーンは設けない。

・８０％規則を適用する。周回遅れのライダーは８０％ポイントで退出すること。

・UCI 4.1.005　に関わらず 17 歳以上の競技者で競技を行う。ジュニアカテゴリーに関しては

　UCI ランキングの対象とはならない。

・次のカテゴリーはそれぞれ上位カテゴリーにコンバインドされた。（国内カテゴリー含む）

　男子チャレンジ、女子ジュニア、ユース、マスターズ、チャレンジ

The President of the Commissaires’ Panel : Technical Delegate:

Signature : ______________________________________________　　 Signature : ______________________________________________

Yachiyo MARUYAMA Hiroshi TAKAHASHI
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Official Result

 

XCE Men Elite

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q-TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 18

1 5 熊　本10021433546 MEClick八幡 54.112MORISHITA,Naoto 森下 尚仁

2 6 福　島10021014022 MEacu-power RACING TEAM 54.384NAKAMURA,Tatsuyoshi 中村 龍吉

3 3 長　野10011219143 MEDreamSeekermtbracingteam 53.554KITABAYASHI,Riki 北林 力

4 16 京　都10003390536 METoyoFrame 55.864TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

5 15 滋　賀10021566013 ME日本体育大学 55.567YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

6 23 長　野10107158409 MJProRide 57.474OSAMI,Masaya 長見 真左哉

7 1 神奈川10004687003 METEAM A&F / OAKLEY 51.316NAGATA,Junya 永田 隼也

8 4 北海道10081708639 MJTEAM BG8 53.623NOZAWA,Ryu 野澤 瑠

9 2 東　京10013460651 MEacu-power Racing Team 52.602SAWAKI,Norio 澤木 紀雄

10 7 神奈川10007430281 MEMS Mondraker Team 54.459KUSHIMA,Yuki 九島 勇気

11 8 北海道10010847715 METEAM BG8 54.481ANADA,Kishu 穴田 玖舟

12 14 北海道10010847412 MEペダルカンバ 55.340KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

13 11 神奈川10020804460 METEAM MOMO 54.858GOTO,Daichi 後藤 大地

14 21 長　野10020957337 MEDream seeker mtb racing team 57.011KITABAYASHI,Gene 北林 仁

15 20 千　葉10021196403 MARACING TORQUE 56.657YAMADA,Go 山田 豪

16 24 埼　玉10006562739 MESAGE'S STYLE 57.867SATO,Seiji 佐藤 誠示

17 9 東　京10006452201 METeam RMB/MAVIC test team 54.620KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

18 10 神奈川10020761216 MENESTO Factory Team 54.732TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

19 12 広　島10002819044 METEAM A&F/STRIDER 54.902IDEGAWA,Naoki 井手川 直樹

20 13 北海道10003736908 MEみなそら北海道 55.286HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

21 17 神奈川10010847513 MEFUKAYARACING 56.051MATSUMOTO,Yuta 松本 佑太

22 18 東　京10109717892 MATeam Nipopo 56.249KATO,Naoto 加藤 直仁

23 19 長　野10020956933 ME松本大学 56.256NOMURA,Takumi 野村 拓未

24 22 静　岡10020902268 MAおされフィッシング 57.125TAKAMURA,Shun 高村 駿

25 25 東　京10082526570 MJTEAM GRM 58.296OCHIAI,Kosei 落合 康生

26 26 北海道10006028330 MEライドファクトリープロジェクト 58.624OZONE,Makoto 小曽根 誠

27 27 兵　庫10115220018 MESonic-Racing/SRAM 59.462KAWAHARA,Atsushi 河原 敦

28 28 茨　城10082526671 MJProRide 59.829KOBAYASHI,Atsushi 小林 温

29 29 東　京10020865892 MENESTO Factory Team 1:00.150NONAKA,Hideki 野中 秀樹

30 30 北海道10066424570 ME手稲山あずき倶楽部 1:00.377NOBUTA,Junichi 信田 淳一

31 31 東　京10012962820 MAEndurelife 1:00.559SAKAI,Ryo 酒井 嶺

32 32 愛　媛10064352107 MASOHAYA RACING 1:00.983SAIKI,Takeshi 佐伯 剛

Qualifications

33 24 東　京10020872259 MEB.B.Q 1:01.074NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

34 48 長　野10020969966 MCBIKERANCH/takebowtune Bikeworks 1:01.279UEHARA,Motoki 上原 元樹

35 802 神奈川10121825314 MC片岡自転車 1:04.526KATAOKA,Takeshi 片岡 武

36 47 茨　城10021070404 MM夏草サイクリングチーム 1:06.693SUKEGAWA,Yasunori 助川 泰徳

D.N.S. 7 長　野10009660069 MESCOTT TERRA SYSTEMHIRABAYASHI,Ari 平林 安里

D.N.S. 18 埼　玉10021164976 ME弱虫ペダルサイクリングチームNAKAJIMA,Ayumi 中島 渉

D.N.S. 20 広　島10006494940 METoyoFrameKOMORI,Ryohei 小森 亮平

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 15:28. page1



OfficialResult

 

XCE Men Elite

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q-TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 18

Number of Starters.:36

Number of Finishers.:36

DNS:3

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 15:28. page2



Official Result

 

XCE Men Masters

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q-TIMENAME CJJCF ID

Communiqué No. 16

1 5 愛　知22MM1300129 MMEXLUBproject 56.824OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

2 2 神奈川14ME9700965 MMRIDELIFE GIANT 55.484SAITO,Tomohiro 斎藤 朋寛

3 1 静　岡21ME9701299 MMminzuuBike 54.827FURUKORI,Kiyoshi 古郡 今日史

4 6 千　葉12ME1600990 MMChampion System Japan Test Team 56.919ISHIKAWA,Masamichi 石川 正道

5 4 東　京13ME0900485 MMB.B.Q　Masters 56.587SHIOMI,Manabu 塩見 学

6 3 愛　知22MM1500996 MMOne on One/SUBARU.C.C 56.086FURUSHO,Yuki 古庄 勇輝

7 8 東　京13MM1500170 MMB.B.Q　Masters 59.517UCHINO,Shinji 内野 真治

8 7 千　葉12MM1701933 MCB.B.Q 58.773KIMURA,Hibiki 木村 響

9 9 福　島07MM9801174 MMSaturday　early　morning 1:00.199KANOU,Hideki 叶 英樹

10 10 神奈川14ME1100439 MCB.B.Q 1:01.649NAGATSUKA,Ryosuke 長塚 良介

11 11 東　京13ME9700877 MATeam0909ヤマ 1:03.101HASHIMOTO,Masaki 橋本 賢毅

12 12 北海道01MM1902675 MMみなそら北海道 1:05.459YOSHIDA,Shuji 吉田 周史

Qualifications

D.N.S. 214 長　野17ME9700879 MC東洋水産ロードレース部FUJII,Sota 藤井 壮太

D.N.S. 804 栃　木09ME9801212 MCMINAGAWA,Takahiro 皆川 孝弘

Number of Starters.:12

Number of Finishers.:12

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 15:07. page1



Official Result

 

XCE Women Elite

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q-TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 17

1 1 兵　庫10021664225 WE日本体育大学 58.320KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

2 4 長　野10020952990 WE信州大学 1:03.816KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

3 2 東　京10083813034 WEB.B.Q 1:01.940YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

4 3 長　野10020953091 WERIDE MASHUN SPECIALIZED 1:02.079MATSUMOTO,Rina 松本 璃奈

5 6 埼　玉10081257082 WJ弱虫ペダルサイクリングチーム 1:09.740NAKAJIMA,Hitomi 中島 瞳

6 5 北海道10021222772 WE松本大学 1:05.432YAMADA,Yuki 山田 夕貴

7 7 神奈川14FE1001359 WMCyclone 1:11.183HIROSE,Yuki 広瀬 由紀

Number of Starters.:7

Number of Finishers.:7

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 15:07. page1



Qualification

 

XCE Men Elite

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME NATUCI ID

Communiqué No. 13

1 42 神奈川10004687003 ME TEAM A&F / OAKLEY 51.316 - 38.6NAGATA,Junya 永田 隼也

2 13 東　京10013460651 ME acu-power Racing Team 52.602 +1.286 37.6SAWAKI,Norio 澤木 紀雄

3 3 長　野10011219143 ME DreamSeekermtbracingteam 53.554 +2.238 37.0KITABAYASHI,Riki 北林 力

4 40 北海道10081708639 MJ TEAM BG8 53.623 +2.307 36.9NOZAWA,Ryu 野澤 瑠

5 30 熊　本10021433546 ME Click八幡 54.112 +2.796 36.6MORISHITA,Naoto 森下 尚仁

6 44 福　島10021014022 ME acu-power RACING TEAM 54.384 +3.068 36.4NAKAMURA,Tatsuyoshi 中村 龍吉

7 46 神奈川10007430281 ME MS Mondraker Team 54.459 +3.143 36.4KUSHIMA,Yuki 九島 勇気

8 22 北海道10010847715 ME TEAM BG8 54.481 +3.165 36.3ANADA,Kishu 穴田 玖舟

9 31 東　京10006452201 ME Team RMB/MAVIC test team 54.620 +3.304 36.3KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

10 8 神奈川10020761216 ME NESTO Factory Team 54.732 +3.416 36.2TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

11 21 神奈川10020804460 ME TEAM MOMO 54.858 +3.542 36.1GOTO,Daichi 後藤 大地

12 45 広　島10002819044 ME TEAM A&F/STRIDER 54.902 +3.586 36.1IDEGAWA,Naoki 井手川 直樹

13 23 北海道10003736908 ME みなそら北海道 55.286 +3.970 35.8HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

14 17 北海道10010847412 ME ペダルカンバ 55.340 +4.024 35.8KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

15 11 滋　賀10021566013 ME 日本体育大学 55.567 +4.251 35.6YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

16 10 京　都10003390536 ME ToyoFrame 55.864 +4.548 35.4TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

17 14 神奈川10010847513 ME FUKAYARACING 56.051 +4.735 35.3MATSUMOTO,Yuta 松本 佑太

18 603 東　京10109717892 MA Team Nipopo 56.249 +4.933 35.2KATO,Naoto 加藤 直仁

19 33 長　野10020956933 ME 松本大学 56.256 +4.940 35.2NOMURA,Takumi 野村 拓未

20 37 千　葉10021196403 MA RACING TORQUE 56.657 +5.341 34.9YAMADA,Go 山田 豪

21 32 長　野10020957337 ME Dream seeker mtb racing team 57.011 +5.695 34.7KITABAYASHI,Gene 北林 仁

22 601 静　岡10020902268 MA おされフィッシング 57.125 +5.809 34.7TAKAMURA,Shun 高村 駿

23 39 長　野10107158409 MJ ProRide 57.474 +6.158 34.5OSAMI,Masaya 長見 真左哉

24 6 埼　玉10006562739 ME SAGE'S STYLE 57.867 +6.551 34.2SATO,Seiji 佐藤 誠示

25 38 東　京10082526570 MJ TEAM GRM 58.296 +6.980 34.0OCHIAI,Kosei 落合 康生

26 27 北海道10006028330 ME ライドファクトリープロジェクト 58.624 +7.308 33.8OZONE,Makoto 小曽根 誠

27 29 兵　庫10115220018 ME Sonic-Racing/SRAM 59.462 +8.146 33.3KAWAHARA,Atsushi 河原 敦

28 41 茨　城10082526671 MJ ProRide 59.829 +8.513 33.1KOBAYASHI,Atsushi 小林 温

29 35 東　京10020865892 ME NESTO Factory Team 1:00.150 +8.834 32.9NONAKA,Hideki 野中 秀樹

30 28 北海道10066424570 ME 手稲山あずき倶楽部 1:00.377 +9.061 32.8NOBUTA,Junichi 信田 淳一

31 605 東　京10012962820 MA Endurelife 1:00.559 +9.243 32.7SAKAI,Ryo 酒井 嶺

32 602 愛　媛10064352107 MA SOHAYA RACING 1:00.983 +9.667 32.5SAIKI,Takeshi 佐伯 剛

33 24 東　京10020872259 ME B.B.Q 1:01.074 +9.758 32.4NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

34 48 長　野10020969966 MC BIKERANCH/takebowtune Bikeworks 1:01.279 +9.963 32.3UEHARA,Motoki 上原 元樹

35 802 神奈川10121825314 MC 片岡自転車 1:04.526 +13.210 30.7KATAOKA,Takeshi 片岡 武

36 47 茨　城10021070404 MM 夏草サイクリングチーム 1:06.693 +15.377 29.7SUKEGAWA,Yasunori 助川 泰徳

D.N.S. 7 長　野10009660069 ME SCOTT TERRA SYSTEM -HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

D.N.S. 18 埼　玉10021164976 ME 弱虫ペダルサイクリングチーム -NAKAJIMA,Ayumi 中島 渉

D.N.S. 20 広　島10006494940 ME ToyoFrame -KOMORI,Ryohei 小森 亮平

Number of Starters.:36

Number of Finishers.:36

DNS:3

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 13:03. page1



Qualification

 

XCE Men Masters

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME NATJCF ID

Communiqué No. 14

1 205 静　岡21ME9701299 MM minzuuBike 54.827 - 36.1FURUKORI,Kiyoshi 古郡 今日史

2 210 神奈川14ME9700965 MM RIDELIFE GIANT 55.484 +0.657 35.7SAITO,Tomohiro 斎藤 朋寛

3 208 愛　知22MM1500996 MM One on One/SUBARU.C.C 56.086 +1.259 35.3FURUSHO,Yuki 古庄 勇輝

4 202 東　京13ME0900485 MM B.B.Q　Masters 56.587 +1.760 35.0SHIOMI,Manabu 塩見 学

5 201 愛　知22MM1300129 MM EXLUBproject 56.824 +1.997 34.8OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

6 207 千　葉12ME1600990 MM Champion System Japan Test Team 56.919 +2.092 34.8ISHIKAWA,Masamichi 石川 正道

7 213 千　葉12MM1701933 MC B.B.Q 58.773 +3.946 33.7KIMURA,Hibiki 木村 響

8 203 東　京13MM1500170 MM B.B.Q　Masters 59.517 +4.690 33.3UCHINO,Shinji 内野 真治

9 204 福　島07MM9801174 MM Saturday　early　morning 1:00.199 +5.372 32.9KANOU,Hideki 叶 英樹

10 801 神奈川14ME1100439 MC B.B.Q 1:01.649 +6.822 32.1NAGATSUKA,Ryosuke 長塚 良介

11 604 東　京13ME9700877 MA Team0909ヤマ 1:03.101 +8.274 31.4HASHIMOTO,Masaki 橋本 賢毅

12 211 北海道01MM1902675 MM みなそら北海道 1:05.459 +10.632 30.2YOSHIDA,Shuji 吉田 周史

D.N.S. 214 長　野17ME9700879 MC 東洋水産ロードレース部 -FUJII,Sota 藤井 壮太

D.N.S. 804 栃　木09ME9801212 MC -MINAGAWA,Takahiro 皆川 孝弘

Number of Starters.:12

Number of Finishers.:12

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 13:03. page1



Qualification

 

XCE Women Elite

2021/11/06

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME NATUCI ID

Communiqué No. 15

1 2 兵　庫10021664225 WE 日本体育大学 58.320 - 34.0KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

2 4 東　京10083813034 WE B.B.Q 1:01.940 +3.620 32.0YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

3 6 長　野10020953091 WE RIDE MASHUN SPECIALIZED 1:02.079 +3.759 31.9MATSUMOTO,Rina 松本 璃奈

4 1 長　野10020952990 WE 信州大学 1:03.816 +5.496 31.0KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

5 5 北海道10021222772 WE 松本大学 1:05.432 +7.112 30.3YAMADA,Yuki 山田 夕貴

6 7 埼　玉10081257082 WJ 弱虫ペダルサイクリングチーム 1:09.740 +11.420 28.4NAKAJIMA,Hitomi 中島 瞳

7 11 神奈川14FE1001359 WM Cyclone 1:11.183 +12.863 27.8HIROSE,Yuki 広瀬 由紀

Number of Starters.:7

Number of Finishers.:7

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/06/. TIME: 13:03. page1



OfficialResult

 

XCC Men Elite

2021/11/07

Distance:0.80km x 20Laps = 16.00km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 28

1 4 滋　賀10007631052 METEAM BRIDGESTONE Cycling 31:16.04 - 30.7SAWADA,Toki 沢田 時

2 3 長　野10011219143 MEDreamSeekermtbracingteam 31:16.56 +0.52 30.7KITABAYASHI,Riki 北林 力

3 5 長　野10011067074 MEPAXPROJECT 31:23.66 +7.62 30.6MIYAZU,Asahi 宮津 旭

4 1 北海道10004324968 MEDream Seeker MTB Racing Team 31:39.38 +23.34 30.3YAMAMOTO,Kohei 山本 幸平

5 9 東　京10020773239 ME立命館大学 31:51.02 +34.98 30.1KOMOTO,Ryota 高本 亮太

6 10 京　都10003390536 METoyoFrame 32:23.60 +1:07.56 29.6TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

7 6 埼　玉10006562739 MESAGE'S STYLE 32:26.42 +1:10.38 29.6SATO,Seiji 佐藤 誠示

8 12 愛　媛10003805919 METEAM GIANT 32:28.00 +1:11.96 29.6KADOTA,Motoshi 門田 基志

9 8 神奈川10020761216 MENESTO Factory Team 32:29.19 +1:13.15 29.6TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

10 26 東　京10002950093 ME32:32.35 +1:16.31 29.5OGASAWARA,Takahiro 小笠原 崇裕

11 30 熊　本10021433546 MEClick八幡 32:38.11 +1:22.07 29.4MORISHITA,Naoto 森下 尚仁

12 34 山　形10098209450 MEPAXPROJECT 32:52.85 +1:36.81 29.2IROKAWA,Takehiro 色川 岳宏

13 11 滋　賀10021566013 ME日本体育大学 -6Laps 28.9YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

14 19 千　葉10007453422 MEWING PAW -6Laps 28.9SHIROTA,Kazuaki 代田 和明

15 15 東　京10013460550 ME日本ろう自転車競技協会 -8Laps 28.6YANAI,Shuhei 箭内 秀平

16 43 福　岡10021324321 MEMASAYA YOUNG RIDERS -8Laps 28.5OKAYAMA,Yuta 岡山 優太

17 33 長　野10020956933 ME松本大学 -11Laps 27.9NOMURA,Takumi 野村 拓未

18 17 北海道10010847412 MEペダルカンバ -11Laps 27.8KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

19 2 長　野10009431616 MEFUKAYARACING -19Laps 19.3TAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

DNF 38 東　京10082526570 MJTEAM GRM -OCHIAI,Kosei 落合 康生

Number of Starters.:20

Number of Finishers.:19

DNS:0

DNF:1

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 15:35. page1



OfficialResult

 

XCC Men Masters

2021/11/07

Distance:0.80km x 11Laps = 8.80km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 25

1 201 愛　知22MM1300129 MMEXLUBproject 18:45.15 - 28.2OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

2 207 千　葉12ME1600990 MMChampion System Japan Test Team 18:48.20 +3.05 28.1ISHIKAWA,Masamichi 石川 正道

3 206 神奈川14MM1601006 MMEndureLife 18:51.08 +5.93 28.0YAMAZAKI,Masanori 山崎 雅典

4 208 愛　知22MM1500996 MMOne on One/SUBARU.C.C 18:59.48 +14.33 27.8FURUSHO,Yuki 古庄 勇輝

5 204 福　島07MM9801174 MMSaturday　early　morning 18:59.49 +14.34 27.8KANOU,Hideki 叶 英樹

6 202 東　京13ME0900485 MMB.B.Q　Masters 19:00.28 +15.13 27.8SHIOMI,Manabu 塩見 学

7 205 静　岡21ME9701299 MMminzuuBike 19:32.35 +47.20 27.0FURUKORI,Kiyoshi 古郡 今日史

8 212 神奈川14MM1101885 MCnobtec -2Laps 25.8TSURUTA,Kazuhiro 鶴田 和弘

9 203 東　京13MM1500170 MMB.B.Q　Masters -2Laps 25.7UCHINO,Shinji 内野 真治

10 211 北海道01MM1902675 MMみなそら北海道 -4Laps 24.9YOSHIDA,Shuji 吉田 周史

DNF 209 埼　玉11ME1300030 MMペルジタ -ASANO,Tsutomu 浅野 勤

Number of Starters.:11

Number of Finishers.:10

DNS:0

DNF:1

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 14:11. page1



OfficialResult

 

XCC Men Advance

2021/11/07

Distance:0.80km x 10Laps = 8.00km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 22

1 603 東　京13ME2001576 MATeam Nipopo 17:30.71 - 27.4KATO,Naoto 加藤 直仁

2 604 東　京13ME9700877 MATeam0909ヤマ 17:56.84 +26.13 26.7HASHIMOTO,Masaki 橋本 賢毅

3 605 東　京13ME1101576 MAEndurelife 18:23.73 +53.02 26.1SAKAI,Ryo 酒井 嶺

4 601 静　岡21ME1200050 MAおされフィッシング 18:37.89 +1:07.18 25.8TAKAMURA,Shun 高村 駿

5 602 愛　媛38ME1700471 MASOHAYA RACING -5Laps 23.6SAIKI,Takeshi 佐伯 剛

Number of Starters.:5

Number of Finishers.:5

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 13:17. page1



OfficialResult

 

XCC Men Youth

2021/11/07

Distance:0.80km x 12Laps = 9.60km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 24

1 501 東　京13MY1800785 MYcycleclub 3UP. 19:52.16 - 29.0TAKAHASHI,Sho 高橋 翔

2 502 岡　山33MY2001732 MYSonic-Racing 19:53.46 +1.30 29.0ENDO,Kosuke 遠藤 紘介

3 512 北海道01MY1901668 MYTEAM BG8 19:54.19 +2.03 28.9FURUE,Kota 古江 昂太

4 509 東　京13MY1501209 MYFine Nova LAB 20:12.00 +19.84 28.5SHIMAZAKI,Ryoga 嶋崎 亮我

5 510 福　島07MY2001936 MYDream Seeker jr. Racing Team 20:54.91 +1:02.75 27.5NARITA,Koshi 成田 光志

6 507 愛　知22MY2001343 MYBUCYOCOFFEE/CLTCyclingTeam 21:01.60 +1:09.44 27.4HIRAYAMA,Raito 平山 雷斗

7 508 神奈川14MY2001747 MYdrawer THE CYCLING CLUB 21:02.05 +1:09.89 27.4YASUDA,Rio 保田 莉央

8 504 神奈川14MY1900484 MYTEAMProRide 21:02.08 +1:09.92 27.4EGOSI,Masaya 江越 柾也

9 511 東　京13MY1601954 MYアラスカワークス 21:03.62 +1:11.46 27.3SATAKE,Kyosuke 佐竹 清亮

10 506 東　京13MY2001837 MYRACING TORQUE -5Laps 26.1KAKIHARA,Hiroaki 垣原 弘明

11 505 東　京13MY2001743 MYRACING TORQUE -5Laps 26.1NOZAKI,Zenshin 野嵜 然新

12 513 千　葉12MY2100828 MYFINE NOVA LAB -7Laps 23.4NAGASHIMA,Kohei 長島 甲平

DNS 503 長　野17MY1902630 MYProRide -YAMADA,Aita 山田 愛太

Number of Starters.:12

Number of Finishers.:12

DNS:1

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 13:44. page1



OfficialResult

 

XCC Men Challenge

2021/11/07

Distance:0.80km x 10Laps = 8.00km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 23

1 803 大　阪27ME2100431 MCシマノドリンキングXC 17:27.16 - 27.5NEMOTO,Yuji 根本 悠司

2 801 神奈川14ME1100439 MCB.B.Q 17:53.14 +25.98 26.8NAGATSUKA,Ryosuke 長塚 良介

3 802 神奈川14ME2100709 MC片岡自転車 18:08.56 +41.40 26.5KATAOKA,Takeshi 片岡 武

4 805 東　京13MJ2101975 MJB.B.Q 18:22.73 +55.57 26.1UCHINO,Akito 内野 明飛

5 213 千　葉12MM1701933 MCB.B.Q -2Laps 25.0KIMURA,Hibiki 木村 響

DNS 804 栃　木09ME9801212 MC-MINAGAWA,Takahiro 皆川 孝弘

Number of Starters.:5

Number of Finishers.:5

DNS:1

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 13:19. page1



OfficialResult

 

XCC Women Elite

2021/11/07

Distance:0.80km x 11Laps = 8.80km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 26

1 2 兵　庫10021664225 WE日本体育大学 19:18.32 - 27.3KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

2 1 長　野10020952990 WE信州大学 19:22.36 +4.04 27.3KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

3 6 長　野10020953091 WERIDE MASHUN SPECIALIZED 20:43.75 +1:25.43 25.5MATSUMOTO,Rina 松本 璃奈

4 4 東　京10083813034 WEB.B.Q -3Laps 23.6YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

5 3 神奈川10015885348 WE日本ろう自転車競技協会 -6Laps 23.1HAYASE,Kumi 早瀨 久美

Number of Starters.:5

Number of Finishers.:5

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 14:52. page1



OfficialResult

 

XCC Women Youth

2021/11/07

Distance:0.80km x 10Laps = 8.00km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 27

1 12 千　葉12FY2001832 WYChampion System Japan Test Team 19:29.26 - 24.6ISHIKAWA,Nanami 石川 七海

Number of Starters.:1

Number of Finishers.:1

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 14:53. page1



Qualification

 

XCC Men Elite予選A

2021/11/07

Distance:0.80km x 13Laps = 10.40km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 19

1 3 長　野10011219143 MEDreamSeekermtbracingteam 21:07.54 - 29.5KITABAYASHI,Riki 北林 力

2 5 長　野10011067074 MEPAXPROJECT 21:08.83 +1.29 29.5MIYAZU,Asahi 宮津 旭

3 9 東　京10020773239 ME立命館大学 21:14.86 +7.32 29.4KOMOTO,Ryota 高本 亮太

4 1 北海道10004324968 MEDream Seeker MTB Racing Team 21:15.76 +8.22 29.3YAMAMOTO,Kohei 山本 幸平

5 17 北海道10010847412 MEペダルカンバ 21:41.51 +33.97 28.8KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

6 11 滋　賀10021566013 ME日本体育大学 21:45.48 +37.94 28.7YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

7 43 福　岡10021324321 MEMASAYA YOUNG RIDERS 21:46.21 +38.67 28.7OKAYAMA,Yuta 岡山 優太

8 38 東　京10082526570 MJTEAM GRM 22:08.09 +1:00.55 28.2OCHIAI,Kosei 落合 康生

9 15 東　京10013460550 ME日本ろう自転車競技協会 22:08.52 +1:00.98 28.2YANAI,Shuhei 箭内 秀平

10 33 長　野10020956933 ME松本大学 22:30.77 +1:23.23 27.7NOMURA,Takumi 野村 拓未

11 36 神奈川10082734718 METEAM YOUCAN 22:34.25 +1:26.71 27.6KIKUCHI,Shogo 菊地 省吾

12 23 北海道10003736908 MEみなそら北海道 -2Laps 27.7HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

13 31 東　京10006452201 METeam RMB/MAVIC test team -2Laps 27.6KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

14 27 北海道10006028330 MEライドファクトリープロジェクト -6Laps 27.0OZONE,Makoto 小曽根 誠

15 29 兵　庫10115220018 MESonic-Racing/SRAM -6Laps 26.9KAWAHARA,Atsushi 河原 敦

16 41 茨　城10082526671 MJProRide -6Laps 26.9KOBAYASHI,Atsushi 小林 温

17 25 東　京10015085605 MERACING TORQUE -8Laps 25.1NOZAKI,Hideki 野嵜 英樹

DNS 7 長　野10009660069 MESCOTT TERRA SYSTEM -HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

DNS 20 広　島10006494940 METoyoFrame -KOMORI,Ryohei 小森 亮平

Number of Starters.:17

Number of Finishers.:17

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 12:23. page1



Qualification

 

XCC Men Elite予選B

2021/11/07

Distance:0.80km x 13Laps = 10.40km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 20

1 4 滋　賀10007631052 METEAM BRIDGESTONE Cycling 20:55.56 - 29.8SAWADA,Toki 沢田 時

2 2 長　野10009431616 MEFUKAYARACING 20:56.32 +0.76 29.8TAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

3 12 愛　媛10003805919 METEAM GIANT 21:03.57 +8.01 29.6KADOTA,Motoshi 門田 基志

4 10 京　都10003390536 METoyoFrame 21:04.44 +8.88 29.6TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

5 30 熊　本10021433546 MEClick八幡 21:04.50 +8.94 29.6MORISHITA,Naoto 森下 尚仁

6 8 神奈川10020761216 MENESTO Factory Team 21:05.25 +9.69 29.6TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

7 6 埼　玉10006562739 MESAGE'S STYLE 21:06.34 +10.78 29.6SATO,Seiji 佐藤 誠示

8 26 東　京10002950093 ME21:11.11 +15.55 29.5OGASAWARA,Takahiro 小笠原 崇裕

9 34 山　形10098209450 MEPAXPROJECT 21:43.59 +48.03 28.7IROKAWA,Takehiro 色川 岳宏

10 19 千　葉10007453422 MEWING PAW 21:55.62 +1:00.06 28.5SHIROTA,Kazuaki 代田 和明

11 16 長　野10004489363 MERIDE MASHUN SPECIALIZED 22:18.25 +1:22.69 28.0MATSUMOTO,Shun 松本 駿

12 32 長　野10020957337 MEDream seeker mtb racing team -4Laps 27.9KITABAYASHI,Gene 北林 仁

13 40 北海道10081708639 MJTEAM BG8 -7Laps 27.2NOZAWA,Ryu 野澤 瑠

14 22 北海道10010847715 METEAM BG8 -7Laps 22.8ANADA,Kishu 穴田 玖舟

15 28 北海道10066424570 ME手稲山あずき倶楽部 -8Laps 26.5NOBUTA,Junichi 信田 淳一

16 24 東　京10020872259 MEB.B.Q -9Laps 25.0NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

DNF 37 千　葉10021196403 MARACING TORQUE -YAMADA,Go 山田 豪

DNS 42 神奈川10004687003 METEAM A&F / OAKLEY -NAGATA,Junya 永田 隼也

Number of Starters.:17

Number of Finishers.:16

DNS:1

DNF:1

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

NISHIO Yu

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2021/11/07/. TIME: 12:53. page1


